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Misyonerlik Faaliyetleri FDB5078 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Felsefe ve Din Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüz yüze )

Amaç Dinlerin birbirine yaklaşımlarını ve bu yaklaşımların tarihi gelişimini incelemek. Farklı dinlere mensup insanların birlikte yaşama anlayışına
katkı sağlamak.

Ders İçeriği Dinlerin birbirlerine yaklaşım tarzları. Dışlayıcı, Kapsamacı ve Çoğulcu yaklaşımlar. Tarihten günümüze dinlerin yayılma çabaları,
Dinlerarası diyaloğun ortaya çıkışı, katkılar ve eleştiriler

Ders Kaynakları

Asrımızda Hıristiyan-Müslüman Münasebetleri, İstanbul 1993; Ahmet Hikmet Eroğlu,
Türkiye’de Misyonerlik Faaliyetleri, Editör, Ömer Faruk Harman, İstanbul 200,
Mustafa Erdem, Misyonerlik Faaliyetleri ve Türkiye, Ankara 2005,
Ülkemizde Misyonerlik Faaliyetleri Yapan Gruplarla ilgili Çalışmalar veMakaleler

Hafta Konu

1 Misyon ve Misyonerlik kavramları
2 Misyonerli dinlerin benzer ve farklı yönleri.
3 Misyonerlik ve tebliğ arasındaki farklar.
4 Misyonerliğin hıristiyanlıktaki dini referansları
5 Misyonerliğin hıristiyanlıktaki dini referansları
6 Misyonerliğin metodolojisi
7 Misyoner Dinlerin metodolojisi
8 Misyonerlik aktiviteleri
9 Katolik misyonerler ve faaliyetleri.
10 Protestan Misyonerlik faaliyetleri.
11 Modern dünyada misyonerlik aktiviteleri
12 Katolik Kilisesi ve Dinlerarası Diyalog
13 Misyoner Kökenli Uzakdoğu Dinleri
14 Uzakdoğu Dinlerinin Misyon Kuruluşları

Program Çıktıları
1 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
2 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
3 Felsefe ve Din Bilimleri alanında temel bilgi ve yaklaşımları öğrenir; potansiyel yeteneklerini geliştirir.
4 Felsefe ve Din bilimlerinin meselelerine modern metotlarla problematik yaklaşmayı öğrenir.
5 Felsefe ve Din Bilimlerinin temel kaynaklarını bilimsel çalışmalarda kullanacak düzeyde tanır
6 Felsefe ve Din Bilimleri alanında özgün araştırmalar yapabilir.
7 Felsefe ve Din Bilimleri alanında ulusal ve uluslar arası çalışmalar hakkında yeterli düzeyde birikim edinir.
8 Bilimsel ve meslekî etiğe sahip olur.
9 Alanıyla ilgili kaynakları kullanacak derecede Arapça ve Batı dillerine sahip olur.
10 Alanında edindiği birikimi toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kullanır.
11 Alanıyla ilgili çeşitli organizasyonlara katılır ve katkıda bulunur.
12 Uzmanlık alanıyla ilgili konularda strateji geliştirilmesine yardımcı olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Dinlere anlama odaklı yaklaşır. - - - - - - - - - - - -
Farklı inanışa sahip olanın ötekileştirilmemesi gerektiğini fark eder. - - - - - - - - - - - -
Kültürel çoğulculuğun farkında olur. - - - - - - - - - - - -
Tebliğ ve misyonerliğin farklılığının ayırt eder. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393172

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393172
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